

Komunikat nr 4
Kanclerza Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach
z dnia 05.03.2021 r.
w sprawie zgłoszenia listy osób do programu PPK

Szanowni Państwo,

W nawiązaniu do wcześniejszego komunikatu dotyczącego wprowadzenia w Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach Pracowniczego Planu Kapitałowego, który pozwoli na oszczędzanie środków na przyszłe niezależne od ZUS emerytury, chcieliśmy Państwa poinformować, że w dniu **05.04.2021 r.** Akademia Muzyczna zgłosi listę osób objętych programem PPK do Investors TFI.

Zgodnie z wytycznymi ustawy wszyscy pracownicy i zleceniobiorcy spełniający łącznie niżej wymienione kryteria **zostaną zgłoszeni do programu PPK automatycznie**:

- osoby zatrudnione w wieku od 18 do 55 lat,
- osoby zatrudnione na umowę o pracę lub zlecenie powyżej 90 dni z obowiązkiem odprowadzania składek emerytalno-rentowych.

W przypadku osób w wieku powyżej 55 do 70 lat, zostaną one zgłoszone tylko pod warunkiem wypełnienia specjalnego „wniosku o prowadzenie PPK”, wniosek musi zostać dostarczony w formie pisemnej do Działu Kadr i Płac.

Osoby w wieku powyżej 70 lat nie mogą przystąpić do programu PPK.

Poniżej załączam link do strony Investors TFI, gdzie znajdziecie Państwo wszystkie informacje dotyczące programu PPK oraz formularze mające zastosowanie do programu PPK.

<https://naszeppk.investors.pl/>

Formularze, które można złożyć pracodawcy znajdują się w zakładce: **Dokumenty do pobrania**, są to:

- Wniosek o prowadzenie PPK dla osoby w wieku 55+ (wniosek do wypełnienia przez osoby w wieku pow. 55 lat, które chcą oszczędzać w programie PPK)
- Deklaracja rezygnacji z dokonywania wpłat do PPK (do wypełnienia przez osoby, które nie chcą oszczędzać w programie PPK)
- Oświadczenie woli Uczestnika PPK składane do podmiotu zatrudniającego (do wypełnienia przez osoby, które np. deklarują chęć opłacania dodatkowych składek)

W przypadku potrzeby ich zastosowania, prosimy o wypełnienie odpowiedniego wzoru, podpisanie i dostarczenie w oryginale do Działu Kadr i Płac.

Ze strony organizacyjnej, proszę o rozważenie składania oświadczeń/deklaracji, najlepiej **do dnia 30.03.2021 roku** z datą obowiązywania na **kwiecień 2021** oraz następnie do **25-tego**

każdego kolejnego miesiąca z datą obowiązywania **na kolejne miesiące**, co pozwoli nam na uwzględnienie Państwa zgłoszeń przed terminem naliczania i wypłaty wynagrodzeń dla poszczególnych grup pracowników. Jednocześnie informuję, że w razie zmiany decyzji, mają Państwo prawo do złożenia oświadczeń/deklaracji w każdym czasie.

(-) Katarzyna Pleśniak

Kanclerz Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego

w Katowicach